

Til § 3.

8) Linie 1. Ordene „Mandspersoner . . . efterlade“ ændres til: „en Mandsperson ved sin Død efterlader“.

9) Linie 2. „dem“ ændres til „ham“.

10) Linie 6. „de“ ændres til: „dem“, og „end“ udgaa.

11) Linie 7. Ordene „bliver det“ ændres til: „det bliver“.

12) Linie 4 f. n.: „Alimentationsbidraget“ ændres til „Underholdsbidraget“.

13) Linie 3 f. n. Efter „indbetale“ tilføjes: til „Overformynderiet“.

14) Linie 2 f. n. Efter „udbetales“ sættes Punktum og Ordene: „til Overformynderiet“ udgaa.

15) samme Linie. Efter „det“ tilføjes: „ved Børnets Død eller fyldte 18de Aar“.

16) Linie 1 f. n: Ordene „eller en forholdsvis Del af samme“ udgaa.

Til § 4.

17) 1ste Stykke, Linie 1—2. Ordene „med samme Approbation skal erlægges“ ændres til: „et af Overøvrigheden stadsfættet Forlig skal udredes“.

18) 1ste Stykke, Linie 4—7: I Stedet for Ordene „fordre Bidraget . . . Magistraten“ sættes: „under de nedenfor nævnte Forudsætninger og ved at fremsætte mundtlig eller skriftlig Begæring derom for Politimesteren i den Jurisdiktion, i hvilken hun opholder sig, — i København for Magistraten — fordre Bidraget, dog ikke for længere Tid end det sidste Aar, udbetalt af det offentlige, uden at det betragtes som en hende ydet Fattighjælp“.

19) 1ste Stykke, Linie 8. Efter „skal“ tilføjes: „udenfor København“.

20) 1ste Stykke, Linie 9. „for, at“ ændres til „om, at“.

21) 1ste Stykke, Linie 11: „approberet“ ændres til: „stadsfæstede“.

22) 1ste Stykke, Linie 12: „opgive“ ændres til: „give“.

23) 1ste Stykke, Linie 13. Ordene „eller Hjemsted“ ændres til: „og Forsørgelsessted“.

24) 2det Stykke, Linie 1. Efter „Magistraten“ tilføjes: „efter at have foretaget Underfølgelse i saa Henseende“.

25) 2det Stykke, Linie 2—3. Ordene „og denne Underfølgelser“ udgaa.

26) 2det Stykke, Linie 4. I Stedet for „træffe . . . Børnefaderen“ sættes „afkræve de nævnte Myndigheder Faderen Bidraget“.

27) 2det Stykke, Linie 5, sættes Punktum efter „vides“ og i Stedet for „ og at . . . der foretages“, sættes: „Derfor Betaling ikke opnaas derved, eller dersom Faderens Opholdskommune ikke vides, er Moderens Opholdskommune, efter at den uden for København derom er underrettet af Politimesteren, pligtig uden videre Ophold forskudsvis at udbetale hende Bidraget, hvorhos Politimesteren (Magistraten) foretager“.

28) 3dje Stykke, Linie 2. Ordene „om fornødent efter Stedsfunden Efterlysning ikke“ rettes til: „ikke — om fornødent efter Stedsfunden Efterlysning —“.

29) 3dje Stykke, Linie 4. „derefter“ ændres til „da“.

30) 3dje Stykke, Linie 5. Efter „Kommune“ indstyttes: „paa den Dag, da Moderen fremsatte Begæring for vedkommende Myndighed,“.

31) 3dje Stykke, Linie 2 f. n. Ordene „det saaledes . . . Bidrag“ ændres til „Tilbagebetaling af Bidraget“.

32) Som nyt 4de Stykke tilføjes: „Paa de Steder, hvor der uden for København findes lønede Inspektører eller andre lignende Embedsmænd ved Fattigvæsenet, ere disse pligtige at yde Politimesteren Bistand ved Udførelsen af hans Forretninger ifølge denne Lov efter nærmere Bestemmelse af Justitsministeriet“.

33) 4de Stykke, Linie 1 „blebet“ ændres til „bleven“.

34) Samme Steds: „og“ forandres til „eller“.